יש לוודא כי האספקה החיצונית תהיה יציבה ומספיקה בהיקפה ומאורגנת מבחינת החלוקה.**
- 4. תמיכה מתמשכת במפונים.ות – יש להכיר בפגיעות הייחודיות של מי שפוננו מביתם בעקבות המלחמה, ולקבוע כי יהיו זכאים.ות לתמיכה מתמשכת בדמות קצבה או תגמולים חודשיים. זכאות זו יכולה להתווסף, למשל, למנגנון התגמולים הפועל מתוקף חוק התגמולים לנפגעי פעולות איבה, התש"ל-1970, באמצעות קידום הוראת שעה שתאפשר סיוע ממושך לאוכלוסיות שנעקרו לטווח ארוך.**

¹⁶ לקריאה נוספת ראו: שני בר-און ממן, תהילה שרעבי, אתי קונור-אטיאס (2024) יומן משא – מסעם של הפליטים.ות בארצם.ות.